

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาโครงการสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านโสกสว่าง ตำบลหัวตะพาน อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ โครงการชลประทานอำนาจเจริญ สชป.๗
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖,๑๓๗,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ๒ เมษายน ๒๕๕๘  
เป็นเงิน ๖,๐๘๕,๘๕๐.๖๔ บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์  
อัตราราคางานดินงานก่อสร้างชลประทานจากกรมบัญชีกลาง
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - ๕.๑ นายสวัสดิ์ นาคสุทธิ ตำแหน่ง นายช่างชลประทาน อาวุโส
  - ๕.๒ นายอนุสิทธิ์ คงพิกุล ตำแหน่ง วิศวกรชลประทาน ชำนาญการ
  - ๕.๓ นายครองศักดิ์ สุวรรณมณี ตำแหน่ง นายช่างชลประทาน ชำนาญงาน

ลำดับ ที่	ชื่อที่ (1)	ชื่อที่ (2)	ชื่อที่ (3)	ชื่อที่ (5)	ชื่อที่ (6)	ชื่อที่ (7)	ค่า FACTOR F	ชื่อที่ (8)									
								ราคากลางรวมเฉลี่ย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)								
1	กิจกรรมงานติดตั้งสถานีสูบน้ำ สาย 1R-MC ( กม.0+000 - 0+480)	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น บาท	1.3240	50.93	86,581.00								
										1.1 งานขุดลอกหน้าดินเดิม ลึกไม่น้อยกว่า 0.50 ม. ตลอดแนวที่จะก่อสร้างคลองส่งน้ำ ด้วยเครื่องจักร	1,700	ลบ.ม	38.47	65,403.25	1.3240	50.93	86,581.00
										1.2 งานดินดีสตรูไปถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร ความแน่นไม่น้อยกว่า 95% S.P.C.T ด้วยเครื่องจักร	9,820	ลบ.ม	73.31	719,923.84	1.3240	97.06	953,129.20
										1.3 งานดินขุดรูปร่างคลองพร้อมขมย้ายไปถมเกลี่ยตากแห้ง	720	ลบ.ม	28.72	20,680.20	1.3240	38.02	27,374.40
2	กิจกรรมงานติดตั้งสถานีสูบน้ำ สาย 1L-MC ( กม.0+000 - 0+440)	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น บาท	1.3240	50.93	83,525.20								
										2.1 งานขุดลอกหน้าดินเดิม ลึกไม่น้อยกว่า 0.50 ม. ตลอดแนวที่จะก่อสร้างคลองส่งน้ำ ด้วยเครื่องจักร	1,640	ลบ.ม	38.47	63,094.90	1.3240	50.93	83,525.20
										2.2 งานดินดีสตรูไปถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร ความแน่นไม่น้อยกว่า 95% S.P.C.T ด้วยเครื่องจักร	10,380	ลบ.ม	73.31	760,978.56	1.3240	97.06	1,007,482.80
1	กิจกรรมงานก่อสร้างสะพาน และท่อเหลี่ยม	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น บาท	1.3240	38.02	25,093.20								
										2.3 งานดินขุดรูปร่างคลองพร้อมขมย้ายไปถมเกลี่ยตากแห้ง	660	ลบ.ม	28.72	18,956.85	1.3240	38.02	25,093.20
1	กิจกรรมฐานรองรับท่อเหล็กส่งน้ำริมตลิ่ง	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น บาท	1.2482	596,418.79	596,418.79								
2	กิจกรรมงานก่อสร้างอาคาร	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น บาท	1.2656	509,530.56	509,530.56								
										1 กลุ่มงานก่อสร้างอาคาร	1	งาน	477,823.10	477,823.10	1.2482	596,418.79	596,418.79
3	กิจกรรมงานแม่เหล็กพร้อมอุปกรณ์ไฟฟ้า ตามแบบหมายเลข Epps 01/44	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น บาท	1.2656	509,530.56	509,530.56								
										2 กิจกรรมค่าเครื่องสูบน้ำ	1	ชุด	402,600.00	402,600.00	1.2656	509,530.56	509,530.56
3	กิจกรรมสูบน้ำและอุปกรณ์ประกอบ ขนาดอัตราการสูบ 0.25 ลบ.ม/วินาที ระยะยกน้ำ 30 ม.	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น บาท	1.2656	1,805,631.52	1,805,631.52								
										พร้อมติดตั้งสายไฟฟ้า จากหม้อแปลงมาติดตั้งด้วยคุณไม่น้อยกว่า 40 เมตร และทดสอบ	1	ชุด	1,426,700.00	1,426,700.00	1.2656	1,805,631.52	1,805,631.52
3	กิจกรรมบ้านพักพนักงานสูบน้ำ, อาคารโรงเก็บพัสดุ รั้วลาดทวนพร้อมประตูตาข่าย	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น บาท											

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

จ้างเหมาก่อสร้าง สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านโสกสว่าง ต.หัวตะพาน อ.หัวตะพาน จ.อำนาจเจริญ

โครงการชลประทานอำนาจเจริญ สำนักชลประทานที่ 7

ช่องที่ (1) ลำดับ ที่	ช่องที่ (2) รายการ	ช่องที่ (3) ปริมาณ	ช่องที่ (5) หน่วย	ช่วงที่ (6) ราคา บาท/หน่วย	ช่วงที่ (7) รวมเงินทั้งสิ้น บาท	ค่า FACTOR F	ช่วงที่ (8)	
							ราคากลางรวมเฉลี่ย	
							บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
	และป้ายชื่อสถานีสูบน้ำ							
	3.1 บ้านพักพนักงานสูบน้ำ							
	3.2 อาคารควบคุมระบบไฟฟ้าและโรงเก็บวัสดุ ตามแบบหมายเลข EEPS 2/42	1	หลัง	503,835.43	503,835.43	1.2656	637,654.12	637,654.12
	3.3 รั้วลวดหนามพร้อมประตูตาข่ายและป้ายชื่อโครงการ ตามแบบหมายเลข H-01/44	1	หลัง	137,259.18	137,259.18	1.2656	173,715.21	173,715.21
4	กิจกรรมงานระบบไฟฟ้าแรงต่ำจากบ้านพักเข้า TC.meter แรงต่ำ	1	แห่ง	62,485.00	62,485.00	1.2656	78,044.09	78,044.09
		1	งาน	80,333.88	80,333.88	1.2656	101,670.55	101,670.55
					4,740,074.19			
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	6,085,850.64

ตัวหนังสือ ( หกล้านแปดหมื่นห้าพันแปดร้อยห้าสิบบาทหกสิบสี่สตางค์ )

ลงชื่อ



( นายสวัสดิ์ นาคสุทธิ )

นายช่างชลประทาน อาวุโส

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



( นายอนุสิทธิ์ คงพิกุล )

วิศวกรชลประทาน ชำนาญการ

กรรมการ

ลงชื่อ



( นายครองศักดิ์ สุวรรณมณี )

วิศวกรชลประทาน ปฏิบัติการ

กรรมการ